Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 87/04 WGK

z dnia 30.12.2004 roku

	Dz.


	Rozdz.


	§


	Treść


	Dochody


	Wydatki



	
	
	
	
	Zwiększ.


	Zmniejsz.


	Zwiększ.


	Zmniejsz.



	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7


	8



	010


	
	
	Rolnictwo i łowiectwo


	
	
	190


	

	
	01030

	
	Izby rolnicze


	
	
	190

	

	
	
	2850


	Wpłaty gmin na rzecz izb


	
	
	
	

	
	
	
	rolniczych w wysokości 2%


	
	
	19O


	

	
	
	
	uzyskanych wpływów z


	
	
	l


	

	
	
	
	podatku rolnego


	
	
	
	

	600


	
	
	Transport i łączność


	338 296


	
	148906


	5000



	
	60013

	
	Drogi publiczne wojewódzkie

	
	
	5000

	

	
	
	6050


	Wydatki inwestycyjne


	
	
	5000


	

	
	
	
	jednostek budżetowych


	
	
	
	

	
	60016

	
	Drogi publiczne gminne

	324 796


	
	130 406

	

	
	
	6292


	Środki na dofinansowanie


	
	
	
	

	
	
	
	własnych inwestycji gmin


	324 796


	
	
	

	
	
	
	pozyskane z innych źródeł


	
	
	
	

	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	
	
	10000


	

	
	
	6050


	Wydatki inwestycyjne


	
	
	120406


	

	
	
	
	Jednostek budżetowych


	
	
	
	

	
	60017

	
	Drogi publiczne

	13500

	
	13500

	5000



	
	
	
	wewnętrzne

	
	
	
	

	
	
	6050


	Wydatki inwestycyjne


	
	
	13500


	5000



	
	
	
	Jednostek budżetowych


	
	
	
	

	
	
	6260


	Dotacje otrzymane z


	
	
	
	

	
	
	
	funduszy celowych na


	
	
	
	

	
	
	
	finansowanie lub


	
	
	
	

	
	
	
	dofinansowanie kosztów


	13500


	
	
	

	
	
	
	realizacji inwestycji i


	
	
	
	

	
	
	
	zakupów inwestycyjnych


	
	
	
	

	
	
	
	Jednostek sektora finansów


	
	
	
	

	
	
	
	publicznych


	
	
	
	


